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زن جوان با همدستی یک مرد، شوهرش را که مربی 
بدنسازی بود به قتل رساند.راز این قتل پس از 5 ماه به 
دست پلیس آگاهی تهران فاش شد و زن جوان به قتل 
همسرش به دست مرد جوان اعتراف کرد و خیلی زود عامل 
این قتل که پسر جوانی است دستگیر شد. به گزارش گروه 
حوادث رکنا، سردار »علیرضا لطفی«، رییس پلیس آگاهی 
تهران گفت: ۱5  تیر امسال زن میانسالی به کلانتری ۱۱۳ 
بازار رفت و از ناپدید شدن پسرش خبر داد.شاکی اظهار 
کرد: پسر ۲۳ ساله ام به نام فرید ، مربی بدنسازی است 
از ۴ فروردین ناپدید شده و همسرش نیز مدعی است 
فرید ۲ نفر از دوستانش را به قتل رسانده و متواری شده 
و در این مدت چندباری از طریق فضای مجازی با او در 
رابطه بوده است. حتی عروسم می گفت فرید خواسته که 
به پلیس مراجعه نکنیم و چندین باری هم که با او در 
پارک قرار گذاشته فرید به خاطر ترس به محل قرار نیامده 
است.رئیس پلیس آگاهی تهران  در ادامه افزود: با شکایت 
زن 5۷ ساله، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت 
وارد عمل شده و در نخستین گام به سراغ شهناز، همسر 
فرید رفتند.این مقام انتظامی ابراز داشت: همسر فرید اظهار 
کرد، شب قبل از ناپدید شدن فرید، دو نفر از دوستانش به 
منزل ما آمده و پس از  شرب خمر سوار ماشین شده با هم 
برای استخراج عتیقه جات قرارگذاشتند. سپس به حوالی 
جاده ساوه رفتیم اما مدتی بعد با چند نفر دیگر که در آنجا 
بودند درگیر، طی این نزاع فرید دو نفر از آنها را با چاقو 
به قتل رساند و به دلیل ترس از زندان و قصاص به اتفاق 
یکی دیگر از دوستانش متواری شد. او از یکی از دوستانش 
درخواست کرد که با ماشین من را به منزل برساند که بین 
راه خودروی ما به داخل کانال آب افتاده و با چرثقیل آنرا 
خارج کردیم. فرید در این مدت از طریق فضای مجازی 
با من و خانواده اش در تماس بود و من چند بار او را از 
دور دیدم ولی به دلیل ترس از پلیس پیش ما نیامد.سردار 

لطفی بیان کرد: بدنبال اظهارات زن جوان، کارآگاهان اداره 
چهارم پلیس آگاهی پس از هماهنگی ها قضایی راهی خانه 
فرید شدند. در بازرسی از خانه فرید باتوجه به گذشت ۴ 
ماه از ناپدید شدن مرد جوان هیچ مدرکی بدست نیاوردند. 
اما در تحقیقات از همسایگان به سرنخ مهمی رسیدند. یکی 
از همسایه ها به تیم تحقیق گفت: حوالی نیمه شب روزهای 
نوروز امسال مردی ناشناس را پشت فرمان خودروی فرید 
در حال خروج از پارکینگ دیدم. جلو آسانسور با همسر و 
دخترش روبرو شده که همسرش اظهار داشت، فرید بدلیل 
مصرف مشروبات الکلی حالش بد شده و در حال انتقال او 

به بیمارستان هستند.
رئیس پلیس آگاهی تهران اضافه کرد: در ادامه نیز مشخص 
شد مرد جوان با همسرش اختلاف زیادی داشته و دو بار 

از او جدا شده و با وساطتت خانواده و به خاطر بچه اش با 
شهناز زندگی دوباره ای آغاز کرده است.وی ادامه داد : از 
طرفی از دوستان فرید و مرد جوانی که شهناز مدعی بود 
او را به خانه رسانده نیز خبری نبود. زمانی که تیم تحقیق 
مدارک و شواهد را در کنار هم قرار دادند فرضیه قتل فرید 
و داستان سرایی از سوی همسرش مطرح شد.سردار لطفی 
تصریح کرد: در نهایت شهناز بازداشت و گرچه بازهم مدعی 
بود که فرید به خاطر دو قتل از مرز خارج شده اما درنهایت 
به جنایت اعتراف کرد: مدتی قبل با حامد در فضای مجازی 
آشنا شدم او درکار مدلینگ بود و در رابطه با عکاسی از 
دخترم و ساخت پیج رابطه ما صمیمی تر شد. در این مدت 
از کتک ها و رفتارهای بد فرید برای او گفتم از او خواستم 
با همسرم صحبت کند.این مقام ارشد پلیسی خاطر نشان 

کرد، متهم  ادامه داد: حامد از فرید خواست برای صحبت 
به یکی از اتاق ها بروند و ناگهان صدای درگیری از داخل 
اتاق شنیده شد و من فورا وارد اتاق شدم و دیدم حامد با 
چاقو فرید را کشت. بعد هم برای بردن جسد فرید از خانه 
حامد ویلچری تهیه کرد و جسد فرید را روی آن گذاشته و 
از خانه خارج کردیم.  بعد از آن هم از حامد خبری نداریم 
چون حامد من و دخترم را تهدید کرده بود که اگر رازی 
از این قتل به زبان بیاوریم بلایی سر ما می آورد ما سکوت 
کردیم.لطفی اضافه کرد: بدنبال اظهارات زن جوان، حامد 
شناسایی و دستگیر شد. حامد که تصور نمی کرد دستگیر 
شود و به شدت شوکه شده بود در تحقیقات به جرم خود 
اعتراف کرد: پس از آشنایی با شهناز چند بار او را ملاقات 
کرده بودم تا اینکه در روز حادثه از من درخواست کمک 
کرد تا با همسرش در خصوص ضرب و شتمش صحبت 
کنم. حوالی ساعت ۷ عصر به خانه آنها رفتم. شوهرش را 
دیدم که به حالت بیهوش روی زمین افتاده بود؛ شهناز 
از من خواست تا یک ویلچر تهیه کنم. حدود ساعت ۳ 
صبح با تهیه ولیچر به خانه شهناز برگشتم. شهناز از بیدار 
شدن شوهرش که بیهوش شده بود وحشت داشت؛ بنابراین 
چهار ضربه چاقو به پهلو شکم و قفسه سینه او زد، همان 
لحظه تصمیم سوزاندن جسد در بیایان های پرند را گرفت.او 
ادامه داد: جسد را به بیایان های پرند انتقال دادیم و آنجا به 
آتش کشیدیم. در مسیر بازگشت بدلیل خستگی و بیخوابی 
کنترل ماشین از دستم خارج و ماشین وارد کانال آب شد 
که با تماس به چرثقیل آنرا خارج کرده و خودرو را به تهران 
منتقل کرد.سردار لطفی در پایان گفت: با اعتراف متهمین 
تیمی از کارآگاهان راهی محل شده و استخوان هایی را 
کشف و در اختیار پزشکی قانونی قرار دادند تا مشخص 
شود که استخوان ها متعلق به مقتول بوده است و تحقیقات 
جنایی برای کشف زوایای پنهان پرونده از سوی کارآگاهان 

اداره دهم همچنان ادامه دارد.

کشف 15 فقره موبایل قاپی در تهرانآتش زدن جسد مربی بدنسازی پس از قتل 
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه 

دار موبایل قاپ و کشف ۱5 فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »شهرام سلطانی« بیان داشت: چهارم آذر ماه پرونده ای 
با موضوع سرقت گوشی تلفن همراه به شیوه قاپ زنی در کلانتری ۱۳۲ 
نبرد به دادخواهی یکی از شهروندان تشکیل و به دستور مقام قضائی برای 
رسیدگی تخصصی به این یگان ارجاع شد که از شاکی تحقیق و وی اظهار 
داشت، حدود ساعت ۳ بعد از ظهر روز قبل در حال عبور از خیابان یک 
دستگاه موتور سیکلت طرح هوندا مشکی رنگ تک سرنشین اقدام به سرقت 

گوشی تلفن همراه سامسونگ او کرده و از محل متواری شده است.
به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: بلحاظ اهمیت و حساسیت موضوع و لزوم 
شناسایی سارق موضوع در دستور کار دایره مبارزه با کیف قاپی پایگاه قرار 
گرفته، بلافاصله کارآگاهان به محل وقوع حادثه عزیمت، در بررسی فیلم 
دوربین های مداربسته و انجام تحقیقات میدانی باتوجه به اینکه پلاک موتور 
سیکلت با زنجیر بسته شده بود کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های نوین 
و علمی کشف جرم موفق می شوند هویت راکب موتورسیکلت به اسم امید 

۳6 ساله را شناسایی کنند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: بررسی سوابق کیفری امید حاکی از آن 
بود وی دارای پنج فقره سابقه کیف قاپی و جیب بری می باشد که نتیجه 
تحقیقات  طی شرح کامل به دادسرا ارسال،  دستورات لازم جهت دستگیری 

متهم اخذ و محل اختفا متهم شناسایی و دستگیر گردید.
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی ابراز داشت: با دستگیری سارق در 
تحقیقات معموله از متهم بدوا منکر هرگونه سرقت شده لیکن پس از 
مواجهه با شاکی و رویت فیلم صحنه سرقت در نهایت لب به اعتراف گشوده 
و ضمن اقرار به سرقت از شاکیه به تعداد ۱5 فقره سرقت دیگر نیز با همین 
شیوه معترف که با دعوت از شکات که به این شیوه از آنها سرقت گردیده 

بود تاکنون ۱۲ نفر شاکی متهم را شناسایی نموده اند.
سرهنگ کارآگاه سلطانی افزود: امید در ادامه بازجویی اظهار داشت اموال 
مسروقه را دستفروشی کرده و از فروش اموال مسروقه بیش از ۱00 میلیون 

تومان را بدست آورده است.
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران  در پایان گفت: با اعتراف صریح 
امید به بزه انتسابی پرونده تحویل شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب ناحیه ۱5 تهران گردید و با دستور مقام قضائی و صدور کیفر 

خواست متهم روانه زندان شد.

راز سرقت های خشن از تهرانی ها در تصادف 
پژو فاش شد

کشف ۳00 گوشی تلفن همراه از داخل خودرو، پلیس را به یک قدمی 
اعضای باند خشن گوشی قاپی رساند. 

گزارش رکنا، به دنبال گزارش های سریالی از زورگیری و سرقت گوشی تلفن 
همراه در پایتخت بازپرس قریب احمدزاده دستور تحقیقات و دستگیری 
اعضای باند را صادر کرد.تحقیقات برای دستگیری اعضای این باند ادامه 
داشت تا اینکه گزارش تصادف یک خودروی پژو ۲06 در جاده مشهد به 

تهران به پلیس اعلام شد.
پس از اینکه راننده مجروح به بیمارستان منتقل شد پلیس در نخستین 
بررسی ها دریافت ۳00 گوشی تلفن همراه گرانقیمت در خودروی وی کشف 
شده که همه گوشی ها سرقتی بوده و از سوی اعضای یک باند خشن در 

تهران سرقت شده است.
با مشخص شدن این موضوع، کارآگاهان پس از به هوش آمدن راننده پژو 
به تحقیق از او پرداخته و مرد جوان مدعی شد، گوشی ها را از دو مرد 
افغانستانی در مشهد خریدم و قرار بود آنها را به مرز افغانستان منتقل 
کنم و به سه مالخر بفروشم.قبل از این سه بار محموله گوشی ها را به 
مرز افغانستان منتقل کردم و این چهارمین بار بود اما بدشانسی آوردم و 

تصادف کردم.
قرار بود بعد از تحویل این محموله حدود یک هزار گوشی دیگر را نیز از 

کشور خارج کنم.
با اعتراف مرد جوان دو همدست افغانستانی او شناسایی و دستگیر شدند.
متهمان در تحقیقات اعلام کردند که گوشی های سرقتی را از اعضای یک 
باند سرقت در پایتخت خریداری و بعد از آن به مشهد منتقل کرده و از 
آنجا به رانندگان تحویل داده و آنها محموله های دزدی را به مرز افغانستان 

منتقل می کردند و تحویل خریداران اموال سرقتی می دادند.
پول ها را نیز به حساب سرکرده باند سرقت واریز می کردیم. دو سالی است 

که با اعضای این باند همکاری دارم.
برای اینکه لو نرویم و پلیس ما را دستگیر نکند هر چند ماه یکبار 
واسطه هایمان را تغییر می دادیم و رابط جدیدی استخدام می کردیم. با 
اعتراف متهمان، سرنخ جدیدی از اعضای باند خشن به دست کارآگاهان 
پلیس افتاد و تحقیقات برای دستگیری متهمان به دستور بازپرس شعبه 

سوم دادسرای ویژه سرقت وارد مرحله جدیدی شد.

دستگیری قاتل دو خواهر در سنندج 
رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری مردی که در جریان یک درگیری 
خانوادگی با اسلحه گرم مرتکب قتل همسر و خواهر همسرش در محله 

حاجی آباد شهرستان سنندج شده بود خبر داد.
سرهنگ عبدالله فاتحی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: شامگاه سوم مرداد 
ماه مردی ۴۴ ساله در جریان یک درگیری خانوادگی در محله حاجی آباد 
همسر و خواهر همسرش را با اسلحه گرم به قتل رساند و از محل متواری 

شد.
وی افزود: با حضور عوامل انتظامی و پلیس آگاهی در محل حادثه، تحقیقات 

در خصوص دستگیری فرد قاتل آغاز شد.
سرهنگ فاتحی بیان کرد: باتوجه به انتشار فیلم صحنه قتل در فضای 
مجازی و جریحه دار شدن احساسات عمومی، مأموران در تحقیقات 
تخصصی و با بهره گیری از روش های خاص پلیسی؛ محل اخفتای متهم را 

که دائما در حال جابه جایی در استان های مجاور بود، کشف شد.
این مقام انتظامی اعلام کرد: مأموران پلیس آگاهی استان کردستان با 
همکاری و پشتیبانی مأموران انتظامی شهرستان دهگلان و قروه در عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه، متهم را در یکی از روستاهای شهرستان دهگلان در 

نخستین ساعات بامداد ۸ مردادماه دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان کردستان خاطرنشان کرد: در تحقیقات به عمل 
آمده علت و انگیزه قتل همسر و خواهر همسر را اختلافات خانوادگی اعلام 

کرد.

رسوایی رئیس فاسد اداره 
راه و شهرسازی منوجان 

بازرس کل استان کرمان از بازداشت رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
منوجان به اتهام اخذ رشوه خبر داد.

به گزارش رکنا، احمد آبیار با اشاره به جزئیات بیشتر این پرونده بیان 
کرد: با پیگیری های بازرسان بازرسی کل استان کرمان پس از حکم مقام 
قضائی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان منوجان توسط پلیس امنیت 

اقتصادی استان بازداشت شد.

کشف 5۸ میلیاردی ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا از کشف انواع ارز به ارزش 
5۸ میلیارد ریال در فرودگاه های امام )ره(، مشهد و شیراز خبر داد.به گزارش 
ایلنا، سرهنگ »محسن عقیلی« در خصوص جزئیات این کشف اظهار داشت: 
با تشدید اقدامات و اجرای طرح های مقابله ای با قاچاق ارز به خارج از کشور 
از مرزهای هوایی همکارانم موفق شدند طی هفته گذشته 6 قاچاقچی در 
فرودگاه های بین المللی حضرت امام )ره(، مشهد و شیراز را شناسایی و انواع 

ارز شامل دلار و یورو از آنان کشف و ضبط کنند.
وی با بیان اینکه ارزش ارزهای کشف شده 5۸ میلیارد ریال برآورد شده 
است، ادامه داد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا با تاکید بر قاطعیت 
و جدیت پلیس فرودگاه در مبارزه با انواع قاچاق برای حمایت از اقتصاد 
کشور خاطرنشان کرد: حداکثر ارز مجاز برای هر نفر مسافر خروجی طبق 
دستورالعمل بانک مرکزی معادل 5 هزار یورو است که مازاد بر آن قاچاق 

محسوب شده و نسبت به ضبط و تشکیل پرونده اقدام می شود.

اخبار کوتاه

برادرکشی در تهران به خاطر قفس قناری
پسر معتاد به خاطر جا به جایی قفس قناری ها برادر بزرگ ترش را به قتل رساند.

به گزارش رکنا، ۲۱ اردیبهشت امسال گزارش مرگ مرد ۳5 ساله ای در یکی از 
بیمارستان های پایتخت به بازپرس حبیب الله صادقی اعلام شد.به دنبال این خبر 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
مرد جوان دو روز قبل در خانه شان با برادر کوچکترش درگیر شده و پس از زخمی 
شدن با چاقو او را به بیمارستان منتقل کرده بودند اما به علت شدت جراحات و 
خونریزی جان باخته است.با شروع تحقیقات خواهرزاده مقتول که دایی اش را به 
بیمارستان منتقل کرده بود به تیم جنایی گفت: خانه ما نزدیک خانه دایی هایم در 
محله امامزاده حسن است. روز حادثه به خانه آنها رفتم اما به محض ورود متوجه 
شدم دایی هایم در حال دعوا و درگیری هستند، دایی بزرگم زخمی و خونین بود 
و دایی کوچک ترم با دیدن من، وحشت زده فرار کرد. بلافاصله او را به بیمارستان 
منتقل کردم.پس  از اظهارات پسر جوان، مأموران ردیابی های خود را برای دستگیری 
عامل جنایت خانوادگی آغاز کردند اما هیچ رد و نشانی از او در دست نبود.تحقیقات 
برای دستگیری قاتل ادامه داشت تا اینکه مشخص شد وی در خانه خواهرش 
مخفی شده است. بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد 
عمل شده و مرد جوان را چند روز قبل بازداشت کردند.متهم در تحقیقات به 
برادرکشی اعتراف کرد و گفت: من و برادرم مدتی بود که معتاد شده بودیم و 
هزینه زندگی مان را با جوجه کشی کبوتر و قناری تأمین می کردیم.البته گاهی با 
هم دعوا می کردیم و درگیر می شدیم اما رابطه خوبی داشتیم تا اینکه روز حادثه 
بازهم سر محل نگهداری قفس کبوترها دعوایمان شد. برادرم به من حمله کرد و 
مرا به قفس قناری ها کوبید. در همان موقع برای دفاع از خودم چاقویی را که بالای 
قفس قناری ها بود برداشتم و ضربه ای به برادرم زدم.می خواستم از خودم دفاع کنم 
که چاقو به گردنش اصابت کرد. برادرم که روی زمین افتاد ترسیدم و خواستم فرار 
کنم اما ناگهان خواهرزاده ام وارد شد و مرا در حال فرار دید.متهم جوان گفت: من 
فکر نمی کردم برادرم بمیرد. یکی دو روز در خانه دوستانم ماندم اما بعد از دو روز 
فهمیدم برادرم فوت کرده و خیلی ناراحت و پشیمان بودم. طاقت نیاوردم و گفتم 
هرطور شده باید در مراسم خاکسپاری برادرم شرکت کنم به همین خاطر مخفیانه 
به قبرستان رفتم و از دور شاهد مراسم بودم.در این مدت چندین بار خواستم خودم 
را معرفی کنم اما می ترسیدم. در این مدت خانه دوستم مخفی شده بودم و چند روز 
قبل به خانه خواهرم رفتم که بازداشت شدم.با اعتراف متهم به برادرکشی به دستور 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا هشدارهایی را برای انجام خریدهای امن اینترنتی 
ارائه کرد.سرهنگ علی محمد رجبی در گفت وگو با ایسنا، 
با ارائه راهکارهایی برای انجام امن خریدهای اینترنتی 
گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در ایران و جهان، 
خریدهای اینترنتی بیشتر از گذشته مورد توجه قرار 
گرفته است و آمارها نشان می دهد که استفاده از آن در 
اکثر کشورهای جهان افزایش یافته است.وی با بیان اینکه 
خریدهای اینترنتی نیازمند یکسری اصول است، افزود: 

بارها به شهروندان و کاربران هشدار داده شده اما باز هم 
شاهد آن هستیم که عدم اطلاع یا کمبود آگاهی درباره 
این خریدها شهروندان را دچار مشکلات متعددی کرده 
است که فیشینگ، دریافت اجناس تقلبی، کلاهبرداری و 
عدم ارسال کالا و ... از جمله این موارد است.رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا 
اضافه کرد: در همین راستا نیز لازم است شهروندان در 
هنگام خریدهای اینترنتی مواردی را رعایت کنند. اول 
اینکه خریدهای خود را از سایت های معتبر و دارای نماد 

اعتماد الکترونیکی یا همان ای نماد انجام دهند  وحتما با 
کلیک بر روی لوگوی ای_نماد از مدت اعتبار و صحت آن 
با خبر شوند.رجبی افزود: همچین کاربران باید قبل از خرید 
قوانین فروشگاه و شرایط مرجوعی کالا را بررسی کنند تا 
در صورت وقوع هرگونه مشکل بتوانند از خدمات پس از 

فروش استفاده کنند. 
همچنین توصیه می شود که تا حد امکان از گزینه پرداخت 
در مقابل در منزل و هنگام تحویل کالا استفاده کنند.وی 
به کاربرانی که قصد پرداخت آنلاین دارند نیز هشدار داد 

که حتما درگاه پرداخت بانکی را بررسی کنند تا به همان 
صفحه هدایت شوند و خدایی نکرده در دام فیشینگ و 

صفحات جعلی نیفتند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا افزود: همچنین پیشنهاد می شود که شهروندان 
هنگام خرید آنلاین تا جایی که امکان دارد از دستگاه 
رایانه ای شخصی خود استفاده کنند و اگر چنانچه مجبور 
به استفاده از دستگاهی عمومی هستند، پس از اتمام کار، 

حافظه مرور گر را پاک کنند.

هشدارهای پلیس برای افزایش امنیت در خریدهای اینترنتی

افقي:
  ۱- دستمزد- از گیاهان طبی
۲– شهر معبد آناهیتا- مدرن

۳- سلیقه- دوری و هجران- 
ثروتمند- نت چهارم

۴- نهی از رفتن- فیلمی از 
منوچهر هادی با بازی رضا 
و  شهر سیستان  عطاران- 

بلوچستان
5- فریاد تشویق- دینداری- 

فیلسوف فرانسوی قرن هفدهم
زن-  همسر  اندازه-  آن   -6

امانتدار 
۷- یار غار- بیشترین حد

پسرانه-  نام  انتخاب-  ۸– حرف 
سازمان کشاورزی سازمان ملل- 

آش
9- مرغ افسانه ای- بچه گاو

۱0- نوعی ماهی جنوبی- مبدا 
تاریخ مسلمانان- ژست هنرپیشه
۱۱- شهر بلغارستان- پارچه 

ابریشمی- برادر شیرازی
۱۲- کوزه سفالین– ازسبک های شعری- تکیه کلام خودخواه
۱۳- تهوع- کشور آفریقایی با مرکز »نیامی«- اما- دوستی 

۱۴- واقع در راه و مسیر سفر- مرض 
۱5- شعری در بیان اوضاع و احوال- ایجاد کردن صدای 

آهسته و مکرر برخورد دو چیز سخت به هم )به ضم اول(

عمودي:
 ۱- رای و تصمیمی پس از قضاوت- رنگین 

کمان
۲- سقز- پستاندار دریایی بومی آفریقا

۳- تخم مرغ فرنگی- فاخته- فلانی- علامت 
بیماری

۴- در غربت بیشتر می زنند- تأدیب و 
گوشمالی- پیامبرطوفان

5- قایق- روح- به تازگی
6- گرما- ورقه- مردان

۷- وسیله ای در آبدارخانه- دیواره
۸- علامت جمع- پرندگان- روغن صنعتی 

روانساز- هنوز لاتین
9- شهر پیامبر)ص(- ورزش پر طرفدار

۱0- تیز و برنده- کندر رومی- توبه کردن
۱۱- وسیله کمک آموزشی- غلاف شمشیر- 

دانه دانه

۱۲- نام زنانه- یکی از دو شعبه دین مسیح- چاشنی اصلی 
غذا

۱۳- خطاب نزدیک- از لبنیات پر چرب- دارای همت عالی- 
امر آوردن

۱۴- شهری درافغانستان- بر یک طریق
۱5- منصوب کردن- دستورهای شرع

جدول شماره 5495     
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زورگیران تهران - کرج در دام پلیس افتادند.سردار 
محمدیان گفت: چندی پیش در فضای مجازی، فیلمی از 
زورگیری و خفت گیری یک خودرو ۲06 در آزادراه تهران 
- کرج در فضای مجازی منتشر شد که یک موتور سوار با 
سرنشین به وسیله کلت کمری و چاقو اقدام به زورگیری 

از این خانواده می کنند و متواری می شوند.به گزارش رکنا، 
وی گفت: ماموران پلیس آگاهی استان البرز هم دست به 
کار شدند و مخفیگاه این افراد را در کرج و سایر استان ها 
شناسایی کردند و متوجه شدند که باندی در این خصوص 
در آزادراه تهران - کرج فعالیت می کند.سردار محمدیان 

گفت: این افراد با موتور به آینه بغل خوردو ها می زدند و 
هنگام پیاده شدن راننده یا پایین کشیدن شیشه برای 
ربایش اموال آن ها از جمله طلا، کیف پول، تلفن همراه 
اقدام می کردند.وی گفت: با بررسی و تحقیقات مشخص 
شد این باند ۱۸ نفره هستند که برای سرقت، زورگیری و 

خفت گیری با سلاح سرد و اسلحه اقدام می کنند و همگی 
سابقه دار و چندین سال در زندان به خاطر ارتکاب عمل 
مجرمانه زندانی بوده اند.سردار محمدیان ادامه داد: تامین 
امنیت مردم اولویت پلیس است و خط قرمز پلیس محسوب 

می شود و به هیچ عنوان اغماض نخواهیم کرد.

بازداشت زورگیران مسلح اتوبان کرج 

واکنش پلیس به اعلام محل ماموران در مسیریاب ها
استفاده از مسیریاب ها به یکی از مهم ترین ابزارهای بسیاری از رانندگان در 
سطح شهرها بدل شده و این نقشه های آنلاین است که در رسیدن آنان 
به مقصد موثر است. این نقشه ها اما گاهی موقعیت دوربین ها، ماموران یا 
گشت های پلیس را نیز افشا می کند، موضوعی که رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ به آن واکنش نشان داده است.سردار محمد حسین حمیدی در گفت وگو 
با ایسنا، درباره استفاده از مسیریاب های اینترنتی از سوی رانندگان گفت: یکی 
از اتفاقات خوبی که به مردم در مسیریابی کمک می کند، استفاده از همین 
مسیریاب ها یا همین نقشه های هوشمند است. البته لازم است رانندگان طوری 
از این نرم افزارها استفاده کنند که موجب پرت شدن حواسشان در رانندگی 
و توجه به مسیر مقابل نشود. در همین راستا نیز استفاده از امکان صوتی آن 
پیشنهاد می شود.  وی به همکاری پلیس راهور با برخی از این مسیریاب های 
داخلی اشاره کرد و گفت: ما محل های حادثه خیز را در اختیار این مسیریاب ها 
قرار دادیم تا به محض نزدیک شدن به این محل ها به رانندگان هشدار دهند. 
حتی محدودیت های ترافیکی را نیز به آنها اعلام می کنیم تا در مسیریاب آن 
را اطلاع دهند و مردم بتوانند با انتخاب مسیر درست در کمترین زمان ممکن 
به مقصد خود برسند.  رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره 
اعلام محل استقرار دوربین ها و گشتی های پلیس از سوی این نرم افزارها نیز 
گفت: این نرم افزارها محل دوربین ها و حضور ماموران و تیم های گشتی ما را 
نشان می دهد و اتفاقا ما هم از آن استقبال می کنیم.  حمیدی درباره دلیل این 
استقبال توضیح داد: ما دنبال کمین و جریمه خودروها نیستیم، بلکه همانطور 
که بارها گفته شده هدف ما اصلاح رفتار است، بنابراین پلیس موافق هرگونه 
اطلاع رسانی است که از طریق آن بتوان تغییر رفتار را در رانندگان ایجاد کرده 

و ایمنی کاربران ترافیکی را افزایش دهد.


